Об  утверждении  стоимости  обучения  по  дополнительным  образовательным
программам  для  лиц,  поступающих  в  Национальный  исследовательский
университет  «Высшая  школа  экономики»  на  обучение  в  структурные
подразделения  в  2024/2025  учебном  году,  и  размере  отчислений  в
централизованный бюджет НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  стоимость  обучения  по  дополнительным  образовательным
программам для лиц, поступающих в Национальный исследовательский университет
«Высшая школа экономики» на обучение в структурные подразделения в 2024/2025
учебном  году,  и  размер  отчислений  в  централизованный  бюджет  НИУ  ВШЭ
(приложение).

Заместитель первого проректора Г.В. Можаева

Приложение

УТВЕРЖДЕНА
приказом НИУ ВШЭ

от ____________ № ____________

Стоимость обучения по дополнительным образовательным программам для лиц, поступающих в НИУ ВШЭ на обучение в структурные подразделения,
в 2024/2025 учебном году, и размер отчислений в централизованный бюджет НИУ ВШЭ

№ п/п Наименование структурного
подразделения

Вид программы
(ПК/ПП)*

Название
программы

Направление
подготовки

Стоимость для набора
2024/2025 учебного года, руб.

Форма
обучения

Формат
ДОП

Трудоемкость
программы

Процент отчисления в
ЦБ, %

Примечания

1 Школа дизайна факультета креативных
индустрий НИУ ВШЭ

ПП 3D-Дженералист
. Full CG

Дизайн 330 000 Очно-заочна
я

Гибридный
(обучение
проходит
очно и
параллельно
в онлайн)

578/274/17 30 330 000 руб. с
примечанием:
скидка 10%
при
единовременно
й оплате до 25
декабря

2 Школа дизайна факультета креативных
индустрий НИУ ВШЭ

ПП 3D-Дженералист
. Full CG

Дизайн 330 000 Очно-заочна
я

Гибридный
(обучение
проходит
очно и
параллельно
в онлайн)

578/274/17 30 СЗ от
31.10.2024 №
6.18-23/311024-
91

3 Школа дизайна факультета креативных
индустрий НИУ ВШЭ

Дополнительное
образование для
взрослых с
итоговой
аттестацией

3D-Дженералист
. Full CG

Дизайн 330 000 Очно-заочна
я

Гибридный
(обучение
проходит
очно и
параллельно
в онлайн)

578/274/17 30 330 000 руб. с
примечанием:
скидка 10%
при
единовременно
й оплате до 25
декабря

4 Школа дизайна факультета креативных
индустрий НИУ ВШЭ

Дополнительное
образование для
взрослых с
итоговой
аттестацией

3D-Дженералист
. Full CG

Дизайн 330 000 Очно-заочна
я

Гибридный
(обучение
проходит
очно и
параллельно
в онлайн)

578/274/17 30 СЗ от
31.10.2024 №
6.18-23/311024-
91

5 Школа дизайна факультета креативных
индустрий НИУ ВШЭ

Дополнительное
образование для
взрослых с
итоговой
аттестацией

Цифровой
дизайн. Базовый
курс

Дизайн 330 000 Очно-заочна
я

Гибридный
(обучение
проходит
очно и
параллельно
в онлайн)

1 122/546/33 30 330 000 руб. с
примечанием:
скидка 10%
при
единовременно
й оплате до 25
декабря

6 Школа дизайна факультета креативных
индустрий НИУ ВШЭ

Дополнительное
образование для
взрослых с
итоговой
аттестацией

Цифровой
дизайн. Базовый
курс

Дизайн 330 000 Очно-заочна
я

Гибридный
(обучение
проходит
очно и
параллельно
в онлайн)

1 122/546/33 30 СЗ от
31.10.2024 №
6.18-23/311024-
91

2

7 Школа дизайна факультета креативных
индустрий НИУ ВШЭ

ПП Цифровой
дизайн. Базовый
курс

Дизайн 330 000 Очно-заочна
я

Гибридный
(обучение
проходит
очно и
параллельно
в онлайн)

1 122/546/33 30 330 000 руб. с
примечанием:
скидка 10%
при
единовременно
й оплате до 25
декабря

8 Школа дизайна факультета креативных
индустрий НИУ ВШЭ

ПП Цифровой
дизайн. Базовый
курс

Дизайн 330 000 Очно-заочна
я

Гибридный
(обучение
проходит
очно и
параллельно
в онлайн)

1 122/546/33 30 СЗ от
31.10.2024 №
6.18-23/311024-
91

9 Школа финансов факультета
экономических наук НИУ ВШЭ

ПК Искусственный
интеллект в
корпоративных
финансах

Информационн
ые системы и
технологии

89 000 Очно-заочна
я

Онлайн
синхронный

34/4/1 30 СЗ от
01.11.2024 №
6.18-23/011124-
30

10 Школа финансов факультета
экономических наук НИУ ВШЭ

ПК Искусственный
интеллект в
корпоративных
финансах

Информационн
ые системы и
технологии

99 000 Очно-заочна
я

Онлайн
синхронный

34/4/1 30 СЗ от
01.11.2024 №
6.18-23/011124-
30

11 Школа финансов факультета
экономических наук НИУ ВШЭ

ПК Искусство
оценки
стоимости
компании:
отраслевая
специфика

Экономика,
Финансы и
кредит

40 500 Очно-заочна
я

Онлайн
синхронный

18/0/0 30 СЗ от
31.10.2024 №
6.18-23/311024-
36

12 Школа финансов факультета
экономических наук НИУ ВШЭ

ПК Искусство
оценки
стоимости
компании:
отраслевая
специфика

Экономика,
Финансы и
кредит

45 000 Очно-заочна
я

Онлайн
синхронный

18/0/0 30 СЗ от
31.10.2024 №
6.18-23/311024-
36

13 Школа финансов факультета
экономических наук НИУ ВШЭ

ПК Финансы для
нефинансистов

Менеджмент,
Менеджмент,
Менеджмент

59 000 Очно-заочна
я

Онлайн
синхронный

28/2/0 30 СЗ от
31.10.2024 №
6.18-23/311024-
95

14 Школа финансов факультета
экономических наук НИУ ВШЭ

ПК Финансы для
нефинансистов

Менеджмент,
Менеджмент,
Менеджмент

69 000 Очно-заочна
я

Онлайн
синхронный

28/2/0 30 СЗ от
31.10.2024 №
6.18-23/311024-
95

	Подпись1:
	regDate:
	regNumber:
	regDate2:
	regDate1: